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Ecnm roBoputb B LEJIOM, Bbl 10BONILHBI UM HEOBOJIbHDI NOJIOKEHUEM A€ B BALLEM perMOHE?

OatHble 8 % om 8cex oNpOWeHHbIX

[lpobnembl peruoHa

Onpoc «®OMHubyc» 13-14 cespans. 104 HaceneHHbIX MyHKTa,

53 cybwvekta PO, 1500 pecnoHaeHToB.

24

20 4

910 swredsag p|

910 sdeaus /|

10z sdgexatr ¢|

§102 6dgsoH §|

10 sdgsLio g|

510z sdge1Had 07

§10g ewhige g7

510 suoim 9z

S10C BHOM 82

SloZ Bew | ¢

510z Buadue g|

510 erdew 7z

5107 vredsad zz

610z bdeaHs Gz

3aTpyAHAIOCb OTBETUTb

HepososneH(-a)

nososneH(-a)

NOJIOXXEHUEM fi€N B pErMOHE

Yawe

Yawe 10B0MIbHBI NONOXKEHUEM [N B PErVOHE

Oattvle 8 % om gpynn

daHHble 8 % om gpynn

57

Hacenenue B uenom — 51%
58

59 59 / 57

61

100

48

Hacenenue B uenom — 42%
49

49

|

49

51

80
60
40
20

61
40 7T T

100
80
60

20

WanHeaogedgo WKUmdIa8 )
(13 G| €) e1dede0a osaHadd MTOIL

0@ 0IOHXK(Q] NrALUXK

131f G- | € 1oedeoa

131 09-9¢ Ldedeos

0@ 0J0xd9wedf UuraLuk

0@ 010%dngn) NIrALUK

'9Ad 000 0€ dswrog Hoxot

131 09 amdeld 1yedeoa

131 0g-g| Loedeos

0@ 0JoHaLredLHaY] NraLMXK

0 OJoHITeURE-0da8I) UIBLUK

198HI0 |\ MUBLMXK



Kakue coumanbHble 1 3koHOMMYeCKMe NpobieMbl BALLEro pervoHa B nocsieaHee Bpems BoHyoT Bac

6onbuie Bcero? (KapTouka, He Oonee naTy 0TBETOB.)

OaHHble 8 % om ecex ONPOWeHHbIX
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KoppynuuA, B3ATOYHUYECTBO B OpraHax Bactn 401
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HEOOCTYNHOCTb, JOPOroBU3HA XUJbA

KayecTBo couunasibHOro 06ecnequvm,
COLMANbHOW 3aLLUMTbI HACeeHms

HEyO0BNeTBOPUTENIbHOE COCTOAHUE
HUIULLHO-KOMMYHAIbHOTO X034MCTBa

NONOXEeHWe Aen B CeNbCKOM X03AiCTBe

KOppyNLys, B3ATOUHNYECTBO
B MPaBOOXPAHUTENbHbIX OPraHax, B cyaebHoM cucTeme

cuTyaums B cpepe o6pasosaHms

MPecTynHOCTb

nonoxeHue e B chepe NpOMbILLIEHHOTO NPOK3BOACTBA
3KONOrYecKas CUTyaLus, COCTOSHNE OKPYXKAIOLLIEN cpefbl

CcuMTyauusa ¢ NpuesXKnmMu, MurpaHTamu,
KOH(i)ﬂMKTbI Ha MeXXHaLVOHaNbHOW Moyse

apyrue
HET TaKnx I'IpOﬁJ'IEM
3aTpyaHAKCb OTBETUTb
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